ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Og /4, 2й1 М, Ц3?7

О внесении изменеrrий в Типовое положение о системе оплаты труда
работников муниципальных учреждений не социальной сферы Рузского
городского округа Московской области, утвержденное постановлением
Главы Рузского городского округа от 19.L1.2018 NЬ б2-ПЛ (в редакции от

26.10,2021 ЛЬ4127, от 08.11,202| Nч4274)

В соответствии с ст. 1З5 Трудового Кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского
городского округа постановляет:

1. Внести в Типовое положение о системе оплаты труда работников
муницип€uIьных учреждений не соци€tльной сферы Рузского городского округа
Московской области, утвержденное постановлением Главы Рузского городского
округа от 19.||.2018 J\Ъ 62-ПЛ <Об утверждении Типового положения о системе
оплаты труда работников муниципальных учреждений не соци€Lльной сферы
Рузского городского округа Московской области>> (в редакции от 26.|0.2021
J\b4127, от 08.|t.2021 Nэ4274) следующее изменение:

1.1. Строку 7 таблицы пункта 3"З раздела З <Порядок определения
должностных окладов)) читать в следующей редакции:

Jф
п/п

Наименование должностей
Щолжностной оклад

7 Старший инспектор
Старший эксперт
Сметчик
Юрисконсульт
Контрактный управляющий
Механик
Программист
Технический редактор
Щиспетчер
Архивариус
Ведущий:
бухгалтер
экономист
инженер

1 8600

р 005811 *,
)).

з. Настоящее постановление опубликовать в г€Iзете <<Красное знамя)) и

разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской
области в сети <<Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитЬ на

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января2022 года.

Н.Н. Пархоменко

Первого заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Пеняева

ю.А.

Глава городского